

Tyringe den 14 maj 2009

NovaCast erbjuder finansieringslösningar för pressverktyg via nya bolaget Camito Financial Services

Finans- och fordonskrisen har bl.a. inneburit att det nu finns en efterfrågan på finansieringslösningar av de tunga investeringar som pressverktyg utgör. Camito har utvecklat en modell som skulle kunna frigöra stora resurser för fordonsindustrin, och förhandlar nu med ett antal potentiella finansiella partners om vidareutveckling av tjänsten. Plattform för denna nya säljstödande verksamhet kommer att vara det nya Camito Financial Services AB(ub).

Ett nybilsprojekt rör sig normalt om minst 500 MSEK i kostnader för pressverktyg. Med flera nya modeller per år blir finansieringsbehovet snabbt miljardbelopp, även för mindre fordonskoncerner. Idag ligger merparten av dessa investeringar i fordonsbolagens balansräkningar och försämrar därmed de så viktiga nyckeltalen för bolagens rating, vilket i sin tur styr kostnaden för deras upplåning.

Finansieringskonceptet är ytterligare ett steg i Camitos långsiktiga partnerstrategi som innebär att Camito knyter till sig kompetens, service och produkter som stärker Camitos totalkoncept. Exempel på genomförda partnerskap inom denna strategi är teknik- och marknadssamarbetet med Sandvik Coromant avseende bearbetningsteknik, Uddeholm avseende stål och materialutveckling samt med holländska Gemco för gjuteridesign och gjuteribygnation.

NovaCast Technologies, noterat på OMX Nordiska börs (NCAS B), producerar och marknadsför förädlad gjutgods för framställning av verktyg till karosskomponenter samt programvaror för beredning, simulering och processkontroll, för effektivare produktionsprocesser för den globala fordonsindustrin och dess underleverantörer. Med Camitotekniken tillverkas gjutgods i ett stycke för framställning av verktyg för formning och pressning av fordonskarosser med en betydligt kortare ledtid än traditionella verktyg. Genom verktygstillverkaren SwePart besitter koncernen kompetens inom hela värdekedjan för framställning och försäljning av pressverktyg.

**För ytterligare information från NovaCast kontakta Hans Svensson, VD
NovaCast Technologies AB, 0457- 386 302 eller 070-565 2250.**

Mer information finns även på www.novacast.se